
 1 

Uchwała nr 308/1512/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 23 września 2013 roku  
 

w sprawie: 
 udzielenia pełnomocnictwa Liderowi Partnerstwa – Województwu Śląskiemu – 

Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Katowicach do reprezentowania Powiatu Tarnogórskiego – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach w związku z realizacją projektu 

systemowego pn.: „Kierunek przedsiębiorczość” realizowanego w ramach Działania 6.2 PO KL.    
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 z późn. zm. 1) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 674 z późn. zm. 2) w związku z § 3 ust. 2 w zw. z § 3 ust. 1 pkt 1 Umowy partnerskiej               
nr 109/2013 na rzecz realizacji projektu systemowego „Kierunek przedsiębiorczość” w ramach PO KL 2007-2013 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego zawartej w dniu 12 czerwca 2013 r. 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Udziela się pełnomocnictwa Liderowi Partnerstwa – Województwu Śląskiemu – Wojewódzkiemu 
Urzędowi Pracy w Katowicach, reprezentowanemu przez Mieczysława Płanetę – Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, do reprezentowania Powiatu Tarnogórskiego – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich Górach w związku z realizacją projektu systemowego pn.: 
„Kierunek przedsiębiorczość” realizowanego w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich” Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013 poz. 645 

2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013 poz. 675, poz. 829 



 2 

Załącznik do uchwały nr 308/1512/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
Z dnia 23 września 2013 roku  

 
Pełnomocnictwo nr ………. 

dla Lidera Partnerstwa do reprezentowania Partnera 

udzielone na podstawie: art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia                    
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 674 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 w zw. z § 3 ust. 1 pkt 1 Umowy partnerskiej nr 109/2013 
na rzecz realizacji projektu systemowego „Kierunek przedsiębiorczość” w ramach PO KL 2007-2013 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego zawartej w dniu 12 czerwca 2013 r. 
oraz na podstawie § 3 ust. 2 w zw. z § 3 ust. 1 pkt 1 Umowy partnerskiej nr 109/2013 na rzecz 
realizacji projektu systemowego „Kierunek przedsiębiorczość” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartej 
w dniu 12 czerwca 2013 r. pomiędzy Województwem Śląskim – Wojewódzkim Urzędem Pracy                  
w Katowicach a Powiatem Będzińskim – Powiatowym Urzędem Pracy w Będzinie, a Miastem Bielsko-
Biała - Powiatowym Urzędem Pracy  w Bielsku – Białej,  a Miastem Bytom - Powiatowym Urzędem 
Pracy w Bytomiu, a Miastem Chorzów - Powiatowym Urzędem Pracy w Chorzowie, a Powiatem 
Cieszyńskim - Powiatowym Urzędem Pracy w Cieszynie, a Miastem Częstochowa - Powiatowym 
Urzędem Pracy w Częstochowie, a Miastem Dąbrowa Górnicza - Powiatowym Urzędem Pracy                 
w Dąbrowie Górniczej, a Miastem Gliwice - Powiatowym Urzędem Pracy w Gliwicach, a Miastem 
Jastrzębie – Zdrój - Powiatowym Urzędem Pracy w Jastrzębiu - Zdroju, a Miastem Jaworzno - 
Powiatowym Urzędem Pracy w Jaworznie, a Miastem Katowice - Powiatowym Urzędem Pracy                 
w Katowicach, a Powiatem Kłobuckim - Powiatowym Urzędem Pracy w Kłobucku, a Powiatem 
Lublinieckim - Powiatowym Urzędem Pracy w Lublińcu, a Powiatem Mikołowskim - Powiatowym 
Urzędem Pracy w Mikołowie, a Powiatem Myszkowskim - Powiatowym Urzędem Pracy w Myszkowie, 
a Miastem Piekary Śląskie - Powiatowym Urzędem Pracy w Piekarach Śląskich, a Powiatem 
Pszczyńskim - Powiatowym Urzędem Pracy w Pszczynie, a Powiatem Raciborskim - Powiatowym 
Urzędem Pracy w Raciborzu, a Miastem Ruada Śląska - Powiatowym Urzędem Pracy w Rudzie 
Śląskiej, a Miastem Rybnik - Powiatowym Urzędem Pracy w Rybniku, a Miastem Siemianowice 
Śląskie - Powiatowym Urzędem Pracy w Siemianowicach Śląskich, a Miastem Sosnowiec - 
Powiatowym Urzędem Pracy w Sosnowcu, a Miastem Świętochłowice - Powiatowym Urzędem Pracy 
w Świętochłowicach, a Powiatem Tarnogórskim - Powiatowym Urzędem Pracy w Tarnowskich 
Górach, a Miastem Tychy - Powiatowym Urzędem Pracy w Tychach, a Powiatem Wodzisławskim - 
Powiatowym Urzędem Pracy w Wodzisławiu Śląskim, a Miastem Zabrze - Powiatowym Urzędem 
Pracy w Zabrzu, a Powiatem Zawierciańskim - Powiatowym Urzędem Pracy w Zawierciu,                    
a Miastem śory - Powiatowym Urzędem Pracy w śorach, a Powiatem śywieckim - Powiatowym 
Urzędem Pracy w śywcu, 

przez Zarząd Powiatu w Tarnowskich Górach, reprezentowany przez:   

1. Andrzeja Elwarta – Wicestarostę Tarnogórskiego  

2. Marian Szukalskiego – Członka Zarządu Powiatu  

 zwany dalej Partnerem  

udziela Liderowi Partnerstwa – Województwu Śląskiemu – Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy 
w Katowicach reprezentowanemu przez Mieczysława Płanetę – Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Katowicach, pełnomocnictwa do reprezentowania go, w związku z realizacją 
projektu systemowego  pn.: „Kierunek przedsiębiorczość” realizowanego w ramach Priorytetu VI 
„Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działania 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 
i samozatrudnienia” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 



 3 

Zakres współpracy w ramach realizacji projektu systemowego został określony w umowie partnerskiej 
nr 109/2013 na rzecz realizacji projektu systemowego „Kierunek przedsiębiorczość” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, zawartej w dniu 12 czerwca 2013 r. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na cały okres realizacji projektu systemowego zgodny z wnioskiem 
o dofinansowanie i moŜe być w kaŜdej chwili odwołane. 

Rozwiązanie stosunku pracy/zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie upowaŜnienia. 

UpowaŜnienie nie moŜe być przenoszone na inne osoby 

 

 

Tarnowskie Góry, dnia 23 września 2013 roku  

 

 

 

 

 

……………………………………..       ……………………………………….. 

(Podpis Członka Zarządu Powiatu)                             (Podpis Wicestarosty) 

 

 

 

 

 

 

 

 


